
UCHWAŁA NR I/ 2 /24 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia  7 maja 2024 roku  

 

 

w sprawie:  wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  

 

 

                  Na podstawie art. 19  ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t. j. - Dz. U. z 2024r. poz. 609 ) oraz § 17 pkt 2 Statutu Gminy i Miasta Gryfów 

Śl. ( Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 64 poz. 1431 z dn. 22.05.2003r. ) uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Na podstawie wyboru w głosowaniu tajnym, powierza się funkcje Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski następującym radnym : 

 

 

1.  ZYGFRYDOWI  BORKOWSKIEMU 

 

2.  MARIUSZOWI  KOZAKOWI  

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący    

             Rady Miejskiej Gminy  

         Gryfów Śląski  

 

 

                  Robert  Skrzypek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     
 

 



UZASADNIENIE 
 

               Zgodnie art. 19  ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 

Rada Gminy wybiera ze swego grona 1 – 3 wiceprzewodniczących rady, bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 

tajnym.  

Statutu Gminy i Miasta Gryfów Śl. w § 17 pkt 2 precyzuje liczbę wiceprzewodniczących  i 

określa, że Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski dokonuje wyboru dwóch 

wiceprzewodniczących rady.  

Wiceprzewodniczący pomagają przewodniczącemu w wykonywaniu zadań.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


